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	    08.12.2018


I nderuar, 

Bazuar në dinamikën e zhvillimeve të projektit dhe obligimeve tona në raport me kërkesat ligjore dhe procedurale po ua dergojmë planin e “LAP” për projektin e rrugës  për seksionin N2 të Projektit rruga për qasje në Ferizaj.

Këtë dokument duhet publikuar ne faqen zyrtare elektronike te komunës suaj dhe I publikuar te qendrone s’paku 30 (tridhjet) ditë.

Gjithashtu dhe ne do e publikojme ne faqen zyrtare te Ministrise se Infrastruktures.

Diskutimi me të interesuarit do të mbahet më 19.12.2018 në sallen e KK-Ferizaj me fillim në ora 10:00, përveq palve të interesuara nga zona e prekur nga ky Projekt, në diskutim do të marrin pjesë edhe palët  tjera te involvuara në project ( BERZH, IC Konsulenca, MPPH, etj) 

Është në interes të perbashket që palët e informuara me kohë ne mënyre që projekti te merr ecurinë e vetë gjate realizimit.

Bashkangjitur gjeni nga nje kopje fizike ne gjuhen Shqipe,Serbe dhe Angleze si dhe nje CD e cila I permbane keto tri kopje.

Me respekt,

Qamil Feka
